
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

ポンプ室給水・消火配管等更
新工事1式
（稚内）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

4 . 9 . 16
池田煖房工業株式会社
北海道札幌市北区北12
条西3-1-10

1430001001267 一般競争入札 15,282,501 14,520,000 95.01%

＃３車庫及び自修工場改修工
事1式
（襟裳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

4 . 9 . 21
有限会社岡崎建設
北海道幌泉郡えりも町
字本町490番地の3

4430002062537 一般競争入札 4,610,675 3,850,000 83.50%

地下タンク内部ライニング等
工事1式
（稚内）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

4 . 9 . 26

パイプ技研工業株式会
社
北海道札幌市東区東雁
来6条2-1-43

8430001013272 一般競争入札 16,841,583 16,318,500 96.89%

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び
種別

契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商号又

は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募
者数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の
役員の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び
種別

契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又

は名称及び住所
法人番号

随意契約によるこ
ととした会計法令
の根拠条文及び理

由
（企画競争又は公

募）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第２



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

レーダービデオ伝送装置の
撤去1式
（稚内）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

4 . 9 . 5

ＮＯＡＨ　ＣＯＲＰＯＲＡ
ＴＩＯＮ株式会社
京都府京都市左京区鞍馬本
町159番地

1130001067438 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

2,860,000 非公表

ディスプレイスタンド1台
以下138点
（根室）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

4 . 9 . 5

株式会社ヨコモリ電池屋
コーポレーション
東京都渋谷区笹塚3丁目33番
4号

3011001024109 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,978,918 非公表

産業廃棄物処分業務委託予
定数量1,600L以下2点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

4 . 9 . 5

ＪＸ金属苫小牧ケミカル株
式会社
北海道苫小牧市字勇払152番
地

8430001053450 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

528,000 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

発動発電機撤去及び運搬1
式
（網走）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

4 . 9 . 6

ＮＯＡＨ　ＣＯＲＰＯＲＡ
ＴＩＯＮ株式会社
京都府京都市左京区鞍馬本
町159番地

1130001067438 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

979,000 非公表

根室係草刈役務1式
（根室）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

4 . 9 . 6
玉木建設
北海道札幌市北区新琴似10
条15丁目7-9

法人番号なし 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

932,800 非公表

軽油(免税)34,000L以下3点
（当別）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

4 . 9 . 14
株式会社オイルターミナル
北海道千歳市豊里2丁目10番
地3

9430001043483 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

5,481,520 非公表

油圧ショベル(小型)の整備
1式
（当別）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

4 . 9 . 16
ＮＸ機工株式会社札幌支店
北海道札幌市北区北九条西
三丁目10番1

9430001012802 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,655,577 非公表

消防用設備機器点検(点検
場所A～I)1式
（稚内）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

4 . 9 . 16

株式会社日本防災技術セン
ター
北海道札幌市北区北十条西4
丁目1番地

4430001022392 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

759,000 非公表

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

法人番号
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
契約を締結した日 備考

付紙様式第３



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

法人番号
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
契約を締結した日 備考

ドアクローザ7個以下120点
（八雲）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

4 . 9 . 21
理興産業株式会社千歳営業
所
北海道千歳市上長都1039-1

6430001018422 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,931,490 非公表

人員輸送及び手荷物の輸送
1式以下2件
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

4 . 9 . 22

株式会社ノース・スター・
トラベル
北海道千歳市千代田町5丁目
5番地1戸田ビル

9430001044176 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

2,116,994 非公表

クルルマカロニ予定数量
18kg以下54点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

4 . 9 . 22
有限会社コーワ食品
北海道小樽市新富町10番21
号

5430002054335 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

2,924,139 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

クルトン予定数量4個以下
104点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

4 . 9 . 22
日本栄養食品株式会社
北海道札幌市中央区南二条
西五丁目八番地

7430001020798 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

2,780,964 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

牛上肉予定数量170kg以下
22点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

4 . 9 . 22
上ヶ島ミート株式会社
北海道札幌市豊平区月寒東3
条7丁目4番地6

5430001001858 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

2,138,821 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

皮むき馬鈴薯予定数量
267kg以下29点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

4 . 9 . 22
株式会社恵千フーズ
北海道千歳市上長都958 2430001049388 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,785,182 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

ビタミン強化米予定数量2
個以下39点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

4 . 9 . 22
一般財団法人防衛弘済会東
千歳事業所
北海道千歳市住吉2丁目3-1

1011105000271 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,742,032 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

里芋予定数量148kg以下42
点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

4 . 9 . 22
株式会社くみあい食品
北海道小樽市有幌町1番11号 3430001049924 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,462,054 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

庁舎移転に係る物品の移設
1式
（当別）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

4 . 9 . 26
日本通運株式会社札幌支店
北海道札幌市北区北7条西4-
5-1

4010401022860 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,980,000 非公表



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

法人番号
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
契約を締結した日 備考

食堂用テーブルセット12
セット以下8点
（当別）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

4 . 9 . 27
エスティイー株式会社千歳
支店
北海道千歳市綿町1丁目18-2

8420001005618 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

4,620,000 非公表

ネットワークカメラ6個以
下21個
（網走）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

4 . 9 . 27
増山電機株式会社
東京都北区志茂5丁目4番5号 1011501004355 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,077,340 非公表

軽油1号(免税)18,000L
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

4 . 9 . 28
大東通商株式会社
東京都新宿区市谷台町6番3
号

1011101062340 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,621,620 非公表

特別管理産業廃棄物の処分
業務委託予定数量800L以下
4点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

4 . 9 . 28
早来工営株式会社
神奈川県川崎市川崎区扇町6
番1号

5020001075019 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

982,410 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役員
の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

法人番号

随意契約による
こととした会計
法令の根拠条文

及び理由
（企画競争又は

公募）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第４


